Robert Lye www.equestrian.fr
Tél : 0164 7568 11
info-clients@equestrian.fr

EQUITATION

E?Klgurq LADINIA

PIKeur.

LAD3307034 NOIR FOND PEAU 209,00
LAD3324034 BLEU NUIT FOND PEAU 32 209,00
LAD3355034 GRIS ACIER FOND PEAU 32 209,00
LAD3359034 SAFARI FOND PEAU 32 209,00
LAD3307036 NOIR FOND PEAU 34 209,00
LAD3324036 BLEU NUIT FOND PEAU 34 209,00

Société par Actions Simplifiée au capital de 50.000 € - Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS - R.C.S. Meaux B 493 248 504 - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 48 493 248 504



Robert Lye

EQUITATION

www.equestrian.fr

Tél: 0164756811

info-clients@equestrian.fr

LAD3355036
LAD3359036
LAD3307038
LAD3324038
LAD3355038
LAD3359038
LAD3307040
LAD3324040
LAD3355040
LAD3359040
LAD3307042
LAD3324042
LAD3355042
LAD3359042
LAD3307044
LAD3324044
LAD3355044
LAD3359044
LAD3307046
LAD3324046
LAD3355046
LAD3359046
LAD3307048
LAD3324048
LAD3355048
LAD3359048

GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI
NOIR
BLEU NUIT
GRIS ACIER
SAFARI

FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU
FOND PEAU

34
34
36
36
36
36
38
38
38
38
40
40
40
40
42
42
42
42
44
44
44
44
46
46
46
46

209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00
209,00

Société par Actions Simplifiée au capital de 50.000 € - Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS - R.C.S. Meaux B 493 248 504 - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 48 493 248 504



