

www.equestrian.fr

Tél: 01 64 75 68 11

info-clients@equestrian.fr



LADINIA







Référence	Coloris	Matières	Taille française	Tarif public € TTC
LAD3307034	NOIR	FOND PEAU	32	209,00
LAD3324034	BLEU NUIT	FOND PEAU	32	209,00
LAD3355034	GRIS ACIER	FOND PEAU	32	209,00
LAD3359034	SAFARI	FOND PEAU	32	209,00
LAD3307036	NOIR	FOND PEAU	34	209,00
LAD3324036	BLEU NUIT	FOND PEAU	34	209,00



www.equestrian.fr

Tél: 01 64 75 68 11

info-clients@equestrian.fr

LAD3355036	GRIS ACIER	FOND PEAU	34	209,00
LAD3359036	SAFARI	FOND PEAU	34	209,00
LAD3307038	NOIR	FOND PEAU	36	209,00
LAD3324038	BLEU NUIT	FOND PEAU	36	209,00
LAD3355038	GRIS ACIER	FOND PEAU	36	209,00
LAD3359038	SAFARI	FOND PEAU	36	209,00
LAD3307040	NOIR	FOND PEAU	38	209,00
LAD3324040	BLEU NUIT	FOND PEAU	38	209,00
LAD3355040	GRIS ACIER	FOND PEAU	38	209,00
LAD3359040	SAFARI	FOND PEAU	38	209,00
LAD3307042	NOIR	FOND PEAU	40	209,00
LAD3324042	BLEU NUIT	FOND PEAU	40	209,00
LAD3355042	GRIS ACIER	FOND PEAU	40	209,00
LAD3359042	SAFARI	FOND PEAU	40	209,00
LAD3307044	NOIR	FOND PEAU	42	209,00
LAD3324044	BLEU NUIT	FOND PEAU	42	209,00
LAD3355044	GRIS ACIER	FOND PEAU	42	209,00
LAD3359044	SAFARI	FOND PEAU	42	209,00
LAD3307046	NOIR	FOND PEAU	44	209,00
LAD3324046	BLEU NUIT	FOND PEAU	44	209,00
LAD3355046	GRIS ACIER	FOND PEAU	44	209,00
LAD3359046	SAFARI	FOND PEAU	44	209,00
LAD3307048	NOIR	FOND PEAU	46	209,00
LAD3324048	BLEU NUIT	FOND PEAU	46	209,00
LAD3355048	GRIS ACIER	FOND PEAU	46	209,00
LAD3359048	SAFARI	FOND PEAU	46	209,00